

# Položkový rozpočet

Zakázka: Konstrukce klempířské ( ZMĚNA )

Misto Zábřežská 15, Šumperk

Objednatel: Progres Šumperk, z.s.  
Myslbekova 840/24  
787 01 Šumperk

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: Garedi s.r.o.  
Loučná nad Desnou č.p.75  
78811 Loučná nad Desnou

IČ: 25892673  
DIČ: CZ25892673

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | 159 008,59        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>159 008,59</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 159 008,59 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 33 392,00 CZK  |

Zaokrouhlení 0,41 CZK

**Cena celkem s DPH 192 401,00 CZK**

v

*Garedi s.r.o.*

Loučná nad Desnou č.p. 75  
788 11 Loučná nad Desnou  
IČ 25892673 DIČ CZ25892673

Za zhotovitele

dne

08.03.18

**PROGRES Šumperk**  
Kancelář: Na Hradbách 1A, 787 01 Šumperk  
Sídlo: Myslbekova 840/24, 787 01 Šumperk  
IČ: 223 34 095

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                 | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|------------|
| 764         | Konstrukce klempířské | PSV      |  |  | 159 008,59 |
| Cena celkem |                       |          |  |  | 159 008,59 |

# Položkový rozpočet

|    |                                   |
|----|-----------------------------------|
| S: | Konstrukce klempířské ( PREFALZ ) |
| O: | Zábřežská 15, Šumperk             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ  | množství    | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|
| Díl: | 764           | Konstrukce klempířské                                                  |     |             |           | 159 008,59 |
| 1    | 764774401R00  | Falc.krytina PREFALZ,v.8 m, svítky,š.500 mm,do 30°                     | m2  | 48,50000    | 1 069,00  | 51 846,50  |
| 2    | 764774423R00  | Falc.krytina PREFALZ,v.8 m, svítky,š.650, přes 45°                     | m2  | 19,80000    | 1 108,00  | 21 938,40  |
| 3    | 764778301R00  | PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 200 mm                        | m   | 6,30000     | 519,00    | 3 269,70   |
| 4    | 764778302R00  | PREFA, oplechování parapetů, PREFALZ, RŠ 250 mm                        | m   | 10,70000    | 551,00    | 5 895,70   |
| 5    | 764775310R00  | PREFA STUCCO bezpečné úžlabí                                           | m   | 8,00000     | 1 125,00  | 9 000,00   |
| 6    | 764775309R00  | PREFA STUCCO zavětrovací lišta                                         | m   | 11,40000    | 332,00    | 3 784,80   |
| 7    | 764775311R00  | PREFA, těsnicí páska š. 10 mm, tl. 1 mm                                | m   | 50,40000    | 37,90     | 1 910,16   |
| 8    | 764775308R00  | PREFA okapový plech, šířka 230 mm                                      | m   | 34,40000    | 256,00    | 8 806,40   |
| 9    | 764778101R00  | PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 250 mm, D 80 mm                     | kus | 3,00000     | 497,50    | 1 492,50   |
| 10   | 764778111R00  | PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 250 mm                             | m   | 12,70000    | 431,50    | 5 480,05   |
| 11   | 764778123R00  | PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm                                 | m   | 3,50000     | 921,00    | 3 223,50   |
| 12   | 764778114R00  | PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 400 mm                             | m   | 7,70000     | 785,00    | 6 044,50   |
| 13   | 764778122R00  | PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm                                 | m   | 16,50000    | 659,00    | 10 873,50  |
| 14   | 764778108R00  | PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 400 mm, D 120mm                     | kus | 1,00000     | 650,00    | 650,00     |
| 15   | 764775303R00  | PREFA STUCCO hřebenač pro větrané střechy                              | m   | 7,00000     | 1 138,00  | 7 966,00   |
| 16   | 764775307R00  | PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm                       | m   | 14,00000    | 134,50    | 1 883,00   |
| 17   | 764778136R00  | PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm                           | kus | 1,00000     | 4 220,00  | 4 220,00   |
| 18   | 764778135R00  | PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 100 mm                           | kus | 2,00000     | 2 210,00  | 4 420,00   |
| 19   | 764778117R00  | PREFA dilatace půlkruhového žlabu, RŠ 250 mm                           | kus | 3,00000     | 658,00    | 1 974,00   |
| 20   | 764778120R00  | PREFA dilatace půlkruhového žlabu, RŠ 400 mm                           | kus | 2,00000     | 990,00    | 1 980,00   |
| 21   | 998764202     | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské, v objektech v do 12 m | %   | 1 566,59000 | 1,50      | 2 349,88   |